1

Протокол открытого аукциона № 02-13/А по выбору Поставщика на право заключения

контракта на поставку морепродуктов для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный

университет» по заявкам Заказчика

г. Красноярск         07 февраля 2013 года

Время проведения аукциона: с 10-30 час. до 10-50 час.

пр. Свободный, 79, ауд. 31-09

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Заместитель председателя:  Сибин А.П., проректор по общим вопросам;

Члены комиссии:  Куликова А.М., начальник управления

корпоративной политики;

Муллер А.Б., руководитель Физкультурно-

оздоровительного центра;

Реводько А.В., начальник управления

общежитиями;

Таначаков А.П., начальник управления

автомобильного транспорта;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Заказчик,

университет), 660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru.

Закупка в форме открытого аукциона № 02-13/А по выбору Поставщика на право заключения

контракта на поставку морепродуктов для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»

по заявкам Заказчика (далее – открытый аукцион, аукцион) осуществляется в соответствии с

Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный

университет» (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте

www.zakupki.gov.ru и на сайте ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» www.sfu-kras.ru.

Проведение процедуры открытого аукциона осуществляется в порядке, предусмотренном ст. 22

Правил.

Начальная цена контракта: 695 000 рублей.

На открытый аукцион подали заявки следующие участники закупки:

№ Наименование (для

юридического лица),

фамилия, имя,

отчество (для

физического лица)

участника закупки

Адрес участника закупки Дата и время

поступления

(регистрации)

заявки

Форма

(бумажный

носитель,

электронный

документ)

1 Индивидуальный

предприниматель

Тимонина Ольга

Владимировна

Юридический адрес: 660049, г.

Красноярск, ул. А. Лебедевой, 20-3;

Фактический адрес: 660099, г.

Красноярск, ул. Республики, 43

07.02.2013

09:06

Бумажный

носитель

2 Общество с

ограниченной

ответственностью

Фирма «Лидер+»

660020, г. Красноярск, ул. Березина,

7

07.02.2013

09:26

Бумажный

носитель

3 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Продснаб»

660049, г. Красноярск, пр. Мира, 30,

корпус 1, офис 416

07.02.2013

09:34

Бумажный

носитель

mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
http://www.sfu-kras.ru/

 2

На аукционе присутствовали следующие участники закупки:

Рег. номер Наименование участника закупки

1. Общество с ограниченной ответственностью «Продснаб»

2. Общество с ограниченной ответственностью Фирма «Лидер+»

3. Индивидуальный предприниматель Тимонина Ольга Владимировна

В ходе аукциона были получены следующие результаты:

Предложение о цене контракта

участника с регистрационным

номером 2

444 800

рублей

Общество с ограниченной ответственностью

Фирма «Лидер+»

Предложение о цене контракта

участника с регистрационным

номером 3

448 275

рублей

Индивидуальный предприниматель Тимонина

Ольга Владимировна

Предложение о цене контракта

участника с регистрационным

номером 1

653 300

рублей

Общество с ограниченной ответственностью

«Продснаб»

Подписи:
Председатель комиссии:  Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Заместитель председателя:  Сибин А.П., проректор по общим вопросам;

Члены комиссии:  Куликова А.М., начальник управления

корпоративной политики;

Муллер А.Б., руководитель Физкультурно-

оздоровительного центра;

Реводько А.В., начальник управления

общежитиями;

Таначаков А.П., начальник управления

автомобильного транспорта;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Ректор

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»                                                             Е.А. Ваганов